ISLAMABAD **GWADAR**



XXXVI No.

176

Regd.

Rabi' ul-Awwal 07, 14 October 04, 20

OLYMPIA MILLS LIMITED NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Annual General Meeting of the members of Olympia Mills Limited will be held at 12.00 p.m.on Thursday 27 October, 2022 at the registered office of the company at H-23/3 Landhi Industrial Area Karachi to transact the following business:

Ordinary Business:

- 1. To confirm the minutes of the last General Meeting held on October 25, 2021. 2. To receive, consider and adopt Audited Accounts for the year ended 30th June, 2022
 - together with Auditor's and Director's Report thereon.
- 3. To appoint Auditors for the year ending 30th June, 2023 and to fix their remuneration.
- 4. To transact any other business as may be placed before the meeting with the permission of the Chairman.

Karachi: October 04, 2022

By Order of the Board Chief Executive

The Nation_pk

www.nation.com

/thenationdaily

C

Notes:

- (i) The Register of Members of the Company will remain closed from October 21, 2022 to October 27, 2022 (both days inclusive), members are requested to notify change of addresses (if any)
- (ii) A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. The instrument appointing a Proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarially certified copy of the power of attorney must be received at the Registered Office of the Company duly stamped, signed and witnessed not later than 48 hours before the meeting.
- (iii) Central Depository Company account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

A For Attending the Meeting

- 1. In case of individual, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall, authenticate his identity by showing his original National Identity Card (NIC) or original Passport at the time of attending the Meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

B For Appointing Proxies

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements.
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose name, addresses and NIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of NIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his original NIC or original passport at the time of the Meeting.
- Members are requested to notify immediately changes, if any, in their registered addresses.
- C In order to comply with the requirements of SECP SRO 831 (1)/2012 dated July 2, 2012, members who hold shares in physical form and have not yet submitted photocopy of their CNIC are requested to send the same to the Share Registrar of Company C & K Management Associates (PvI) Limited, 404, Trade Tower, Abdullah Haroon Road, Near Metropole Hotel, Karachi. at the earliest. CDC Shareholders are requested to submit their CNIC directly to their broker (Participant)/CDC Investor account services.
- D Pursuant to Section 134(1)(b) of the Companies Act, 2017, if the Company receives a request from member(s) holding an aggregate ten percent (10%) or more shareholding residing at another city, such member(s) may request a video conferencing facility for the purposes of participating in the meeting at such a location by sending a request to the Company at least 10 (ten) days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to the availability of such facility in that city.
- E For any query/problem/information, the investors may contact Mr Ashraf Company Secretary of the company on phone Numbers 021-35080923-24 and email addressed finance@olympiamills.com. The investor may also contact the Share Registrar Mr. Zakir of C & K Management Associates (Pvt) Limited for any other information.
- F The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2022 have been made available on the Company's website www.olympiamills.com in addition to annual and quarterly financial statements for the prior years.
- G Under the provision of Section 72 of the Companies Act, 2017 (Act) which requires that all the existing companies to replace shares issued by them in physical form with shares to be issued in the Book-Entry-form within a period not exceeding four years from the date of the promulgation of the Act. In order to ensure full compliance with the provisions of the aforesaid Section 72 and to be benefitted of the facility of holding shares in the Book-Entry-Form, the shareholders who still hold shares in physical form are requested to convert their shares in the Book-Entry-Form by contacting Company's Share Registrar.

اولميياء ملز لميثة

سالانداجلاك عام كياطلاع

بدر ديد نوش برامطاح كيا جاتا بكراوليميا ملزلميند عميران كاسالا شاجاى عام بروز جعرات 27 أتوبر 2022 وو پر 12:00 ب کینی کے رجمر فی آفس واقع 81-23/3 والد علی الدسر بل ایر یا ، کراچی شد مندرجه ذیل امور کی انجام دی سے کے منعقد ہوگا۔

عمومى امور

1-25 اكترير 2021 وكومنعقد واجائ عام كى كاررواكى كى توثيق كرنا-

2-30 جون 2022 م كونتم بونے والے سال كے لئے كمينى كے آؤث شده سالات اكاؤنش بعد وائر يكثران اور آؤيزوں كى ر يورش كى دامونى فورو دوش دمنظورى -

3-30 جون 2023 وكوفتم وفي واليسال ك النا أخ يفرز كي تقررى اوران ك لئ مشابر كالعين -

4_ چيز شن ك اجازت عد يكرامور يركاررواكي-

چف ایگزیکٹو

2022,7104:315

(i) كىنى مېران كارجىز 211 اكتور 2022 ، 271 كتور 2022 ، (جمول دونول ايام) بندر بكارمېران سالتماس بك ية من اگر کوئی تبدیلی ہوتو فوری مطلع کریں۔

(ii) کوئی بھی ممبر جواس اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ ویے کا اکی حقد ارب و داجلای می دوٹ ویے اور شرکت کرنے کے لے تھی دوسرے مبرکو پروسی مقرر کرسکتا اُ کرسکتی ہے۔ موثر بعمل ہونے کے لئے پروکسی دستاد پزاور یاورآ ف اٹارٹی یادیگرا تھارٹی جس کے تحت د سخط کئے مجے ہوں بمعد کوابان یا پاور آف اٹارٹی کی نقل جو بلیک نوٹری یادیگر اتھارٹی سے مصدقہ ہو کمپنی کے دجسز ڈ آفس میں اسليمذا ورد يخطشد واجلاس = 48 محض مل تميني كرجيز ذ آفس من موصول بوجائي _

(iii)سينزل؛ پازئري ممنى كا كافت بولدرز كوسكي رشيز ايند المجينة كيش آف باكتان كدي كي بول درن ذيل جدايات ريكل كرنان وكا-

اہے۔شمولیت برانے میٹنگ

1-افراد كى مورت مى اكاؤنت بولدراورب اكاؤنث بولدريا دوجن كى سيكي رثيز كروپ اكاؤنث مى بين ان كى رجتريشن كى تنسيلات قوائمن كے مطابق اب اوڈيد ين وواجلاس من شركت كرتے وقت ابنا اصل كمبيوٹرائز ڈ تو مي شاختي كار ديا اصل ياسيورث

2-اداره جاتی نمائندگی کی صورت می بورو آف وائر یکشرز کی قرار داد کی ارا ف اتار فی میراه تامرد کرده افراد کے وستخط کے ساتھ (اگریہ ملے فراہم نے کئے محا اول قو) میننگ کے وقت پیش کرنے ہوں گے۔

ہی۔ نقرری برانے پروکسیز

شاره: 78

1 - افراد کی صورت میں اکاؤنٹ جولقدراور سب اکاؤنٹ جولقد یا وہ جن کی سیکیج رثیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں ان کی رجمتریشن کی تفعيلات توالين كمنابق اباوؤيدي مندرجه بالاشرائط كمطابق يروكس فارم تع كرواتي مي م

2- پروکسی قارم میں دوافراد کی گوای مولی جن کے تام ہے اور کمپیوٹر ائز ؛ شناختی کارؤ نبر فارم میں بھی درج موں مے۔ 3۔ پروکسی قارم کے ساتھ پروکسی نامزوکرنے والے افراد کے شاختی کارڈیا ٹیٹیفٹل اوز کے پاسپیدٹ کی تصدیق شد ڈنٹل جن کروانی ہوگی۔ 4-میننگ کے وقت پروکسی اینااسل کمپیوٹرائز ڈشنافتی کارڈیا یاسپورٹ پیش کرے گا۔

5 ممبران سالتاس بالداكران كرجر فيتول ش كونى تبدير موتو فورى طور يرمطلع كري-

مست - السائ في الس آراد 831(1)/2012 مورى 2 جولا في 2012 م كافيل من مبران يرارش برايين شيرز فزیکل حالت میں رکھتے بین اور انبول نے تا حال این CNIC کی نقل جمع شیس کرائی ہے۔ وہ فوری طور پر کمپنی سے شیئر رجس اری اینڈ کے مینجنٹ ایسوی ایش (پرائیویٹ) لمینڈ، 404 مٹریڈٹا در، عبدانلہ بارون روڈ منز دمیٹرویول ہوٹل، کراچی کوارسال کردیں۔ CDCشير بولذرز التاس بكرودا ي CNIC براورات اليدركر (بارفيسيون)/CDC اويراكا والم مرومز على

دی مینیزا یک 2017 کی سیشن (b) (1) 134 کی روے ممبران ویڈ یو کا نفرنس کی سبولت حاصل کر سیت ہیں ،اس سلسلے میں برائے مبر پانی اجلاس کے انعقادے 10 ایام جل ورخواست مینی کے رجشر پہت پر ارسال کردیں۔ اگر کسی کو 10% یااس سے زائد شيترز كے مامل افراد كى جانب سے جوايك بى جغرافيائى حدود يس ربائش يذير بول، ويديو كا نفرنس كيلي اجلاس مي شركت كى رضامندی کی درخواست اجلاس کی تاری نے 10 ایام علی موصول ہوتی ہے تو مینی ان کے شہر میں ویڈ نے کا نفرنس کا انتظام کرے کی جو كذاى شريش اس سولت كيموجود كى سامشروط دوكى _

ای می معلومات اوراستنسار کے لئے ، انویسرز دعنرات ، جناب اشرف ساحب مینی کے مینی سیریزی ہے درج ذیل فون نمبرز 12-35080923-120اورائ ميل finance@olympiamills.com پردابط كريجة بين - انويسز معزات و بميمعلومات کيلئے شيئر رجسٹرار جناب زاکر بحالينڈ کے مينجمنٹ ايسوی اینس (پرائع بيث)لمينڈ پررا بلاکر سکتے ہيں۔

اليف. فتم شدوسال 30 جون 2022 كيك مميني كآؤينيا مالياتي موشوارك بشمول سالاندادرسه ماى مالياتي موشوارك مميني كي ویب مانت www.olympiamills.com پرجاری کرویئے کئے ہیں۔

جسسى مينيزا يكن، 2017 (ايكن) كي وفعه 72 يجت بيلازي بكرتمام وجود وكينيال اينظيعي حالت عن جاري كردو شير زكوبك الغرق فارم من جارى كيّ جائے والے شيئرزے الكت كافذ العمل جوئے كار ت جوك جا رسال سازا كدنہ و ات بهت کے اندرخطل کرالیں۔ نہ کورومیکشن 72 کی شتو ل کی کمل جمیل کو پیٹنی منائے اور بک انفری فارم بھی شیئرزر کھنے کی سوات ہے استفید او نے کے لیے اورشینز الذرز جواب محی طبق میں میٹرر کھتے تیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وواپ ٹیئرز کو بک الناى فارم من منتقل كرك يل يوني كشيئر وجهزاد ترابلاكرين.

قسم هے قلم کی اور جو کچھ لکھتے هیں ،القرآن راجي اسلاً آباد لا بوملتان مياخان بشاوم ظفرآباؤ فرنكيفر ئه لندل ورگلگت بلتستان وزاند كلع بونيولا ببلااُر دوخبار اعلى محافق اوصاف كاعلم دار E-mail:ausafkhi@gmail.com وفاليوساكان ٥ جلد: 8 منكل، 7رئ الاول 1444 هـ، 4 اكوبر 2022 وصفحات 10 قيت 15روي